cem vidit Augustae Treuiror. 1586. 8. nec non Io. Gorcius Crusius siue animaduersiones ad Theo-logos Witenberg. Colou. 1585. 8.

ll) Gui. Lindanus episcopus Ruremondanus in concordia disconde protestantium.

mm) Io. Baptista Fikler, archiepiscopi Salisburgensis consiliarius, ex Socolouio germanice quaedam secus de actis Wittebergensium theolo-gorum cum Ieremia patriarcha scripserat. Atque deinde illis opposuit spongiam aduersus Wirtenbergenses protestantes. Ingolstad. 1585. 8.

versa p. 5 - 53. Interpres Paulus Dolscius, Melanchthonis discipulus, et eadem versio iam a. 1559. edita Basileae apud Oporin. et per Demetrium Mysum, ^{**) diaconum CPol. missa ad Iosaphatum, patriarcham CPol. quemadmodum et compendium theologicum Iac. Herbrandi, theologi Wirtemberg. graece versum a Martino Crusio, quod rogatu Ieremiae patriarchae et Joannis Zigmoldae versum vidit quoque lucem Witeberg. 1582. 4. vide bibliothecam Ioh. Fabricii Helinstad. tom. III. p. 374. Wenceslaus a Buelowitz epistola ad Dau. Chytraeum data a. 1579. narrat, Augustanam confessionem graece impressam Basileae, (cuius exempla complura CPolin. adulterat Steph. Gerlachius,) oblatam vni ex principibus Georgianis, qui in linguam suam Ibericam transferri iussit. 3) Ieremiae responsum primum ad Iac. Andreae et Martinum Crusum a. 1576. p. 54 - 143. 4) Epistola Lucae Osiandri, (nomine Iac. Andreae, qui in Saxonia verbabatur,) et Martini Crusii epistola ad Ieremiam cum responso ad eius scriptum pag. 144 - 199. 5) Secundum Ieremiae scriptum datum a. 1577. pag. 200 - 260. 6) Responsum Tubingenium Eberh. Bidenbachii, Iac. Andreae, Io. Magiri, Iac. Herbrandi, Theod. Snepfii, Luc. Osiandri et Martini Crusii ad secundum [P] Ieremiae scriptum a. 1577. pag. 261 - 348. 7) tertium Ieremiae scriptum datum a. 1578. p. 349 - 384. cum binis ad Iac. Herbrandum et Martinum Crusum epistolis p. 385. 386. Confer D. Christoph. Matthaeum Pfaffium, cancellarium Tubingensem, de actis scriptisque publicis ecclesiae Wirtembergensis p. 50. seq. et Io. Ulrici Prezigeri Sueciam et Wirtembergiam sacram p. 156. seq. nec non collectionem nouain rariorem librorum, Halae editam, p. 408. seq. Heineccium adpendice operis erudit de ecclesia graeca pag. 80. et Pontificii hominis Georgii Scherer S. I. neue Zeitungen aus Constantinopel von Ieremia, Patriarchen daselbst, was sein und aller Griechischen vnd Orientalischen Kirchen Vrtheil vnd Meinung sey, von allen Articula der Augspurgischen Confession, [Vindobon. 1583. et] in Scherer's operibus iunctim editis germanice Monachii 1614. fol. tom. I. pag. 160 - 168. Denique Ieremiae patriarchae epistola ad Christophorum Pelargum cum Pelargi, ad quam respondet, litteris graece et latine occurrit in Io. Christophori Beermannii analectis de vitis professorum academie Francofurt. ad Oderam sive Viadrum fol. a. 1706. p. 125. Fabr. Vindobon. in cod. caes. XXXIII. est primum responsum, quod in actis et scriptis, a Fabricio citatis exstat, sed sub epigraphe ab ea, quae in cod. legitur, diuersa: scil. Κυρίε Ιερεμία ἀδεσκαλία νεθετική πρὸς τὰς γερμανάς admonitoria doctrina ad Germanos: in eod. cod. nr. 2. est eiusd. Ieremias epistola ad Tubingenses, quae in memoratis Actis gr. et lat. legitur p. 54. sed eiusdem Ieremiae responso praefixa. v. Kollar. Suppl. ad Lambecii comm. tom. I. p. 243. sqq. Vid. quoque paullo ante de Eugenio episcopo dicta. — Lamius, quia Margunius in ep. ad Gabrielem, ab illo edita in Deliciis erudit. a. 1740. part. 2. p. 158. sqq. Ieremiae patriarchae mentionem fecit, in nota p. 171 - 195. eius vitam, fataque, et controversias cum Tubingensibus theologis scriptaque latius persequutus, p. 177. lqq. magnam partem repetit epistolas, quam Mart. Crusius scripsit ad Dau. Chytraeum. Ibid. pag. 299. sqq. Lamius in not. ad versionem suam lat. epistolae Ieremiae archiep. CPolitani ad episcopum Cytherorum continuavit vitae scriptorumque Ieremiae historiam, et p. 98. fqq. edidit primum epistolam, gr. ab Ieremia scriptam, et inscriptam: τῷ Θεοφίλεσστῳ αρχιεπισκόπῳ Κυθήρων ὁ τάξινος ierom-}